
ZARZĄDZENIE Nr 51/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 23-08-2018 

w sprawie: odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Sierzchowach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 z późn. zm), art. 66 ust 1 pkt.1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz.U.2018.996 z późn. zm.) oraz art. 91c ust 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U.2018.967z późn. zm.) w związku z art. 36 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (Dz.U.2018.917 z póź zm.), w związku ze 
złożonym przez Panią Grażynę Jarzyńską wnioskiem z dnia 2 sierpnia 2018 roku • postanawiam: 

• 

§ 1. Odwołać Panią Grażynę Jarzyńską ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sierzchowach z dniem 28 sierpnia 2018 roku. 

§ 2. Wyraża się zgodę na skrócenie okresu wypowiedzenia umowy o pracę do dnia 28 sierpnia 2018 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


